平成26年2月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年3月1日～平成26年2月28日）

平成26年2月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年3月1日～平成26年2月28日）

修正の理由
 主な要因は、個別の上期業績において営業利益が大きく期初計画を下回ったことや、来春の消費税増税が決まるなど、
個人消費増加の恩恵が日常消費まで波及するかどうか不透明な状況であることを鑑み、通期の個別業績予想を上記の通
り修正するものです。
 また、連結業績につきましては、子会社２社の上期業績は順調に推移したものの、下期に営業体制強化に向けた人員増
などを計画することに伴う販管費の増加を見込むため、上記予想に修正いたします。

● 配当予想の修正について

修正の理由
 平成26年２月期の配当予想につきましては、厳しい経営環境などを総合的に検討した結果、誠に遺憾ながら期末の配当
予想を従来の１円予想から未定に修正をさせていただきます。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績は、今
後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成25年10月7日
各 位

上場会社名 株式会社 シー・ヴイ・エス・ベイエリア
代表者 代表取締役社長 泉澤 摩利雄
（コード番号 2687）
問合せ先責任者 常務取締役ＣＩＯ 管理本部長 上山 富彦
（TEL 043-296-6621）

平成26年２月期業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は最近の業績動向を踏まえ、平成25年４月５日に公表いたしました平成26年２月期（平成25年３月１
日～平成26年２月28日）の業績予想および配当予想につきまして、下記の通り修正いたします。

記

● 業績予想の修正について

営業総収入 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 30,060 300 300 186 3.77
今回修正予想(B) 30,060 186 207 137 2.78
増減額(B-A) ― △114 △93 △49
増減率(%) ― △38.0 △31.0 △26.3
（ご参考）前期実績
（平成25年2月期）

27,190 △426 △354 △880 △17.84

営業総収入 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 23,450 130 145 106 2.15
今回修正予想(B) 23,450 30 102 81 1.64
増減額(B-A) ― △100 △43 △25
増減率(%) ― △76.9 △29.7 △23.6
（ご参考）前期実績
（平成25年2月期）

20,877 △566 △422 △876 △17.75

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（25年４月５日発表） ― 1.00 ― 1.00 2.00

今回修正予想 ― 1.00 ― ― ―
当期実績 ― 1.00 ―
前期実績
（平成25年2月期）

― 1.00 ― 1.00 2.00